
ALIMENTOS

República de Honduras

01/12/2016 09:59:20

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00255  01  00001  22,563.45 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,563.45

 22,563.45

 22,563.45

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/12/2016 09:59:56

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00250

 00251

 00252

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 25,031.71

 7,006.50

 10,065.61

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,103.82

 42,103.82

 42,103.82

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/12/2016 09:52:23

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00253

 00259

 01

 01

 00001

 00001

 228,763.75

 128,585.63

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 357,349.38

 357,349.38

 228,763.75

 128,585.63

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/12/2016 10:00:27

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00256  01  00001  10,716.35 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,716.35

 10,716.35

 10,716.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/12/2016 09:58:43

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

01/12/2016 09:56:47

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00262

 00261

 01

 01

 00001

 00001

 80,955,814.00

 24,965,200.00

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 105,921,014.00

 105,921,014.00

 80,955,814.00

 24,965,200.00

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

SERVICIOS FINANCIEROS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/12/2016 09:57:38

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00254  01  00001  75,638.22 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,638.22

 75,638.22

 75,638.22

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/12/2016 09:49:59

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00241

 00245

 00242

 00246

 00243

 00247

 00244

 00248

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 623,576.44

 63,572.06

 147,300.00

 18,412.50

 181,997.60

 12,624.70

 128,500.00

 13,562.50

25- NOV- 16

30- NOV- 16

25- NOV- 16

30- NOV- 16

25- NOV- 16

30- NOV- 16

25- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,189,545.80

 1,189,545.80

 687,148.50

 165,712.50

 194,622.30

 142,062.50

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

DEPARTAMENTO FINANCIERO

SERVICIOS FINANCIEROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995309898

0602001

08019995309898

0602001

08019995309898

0602001

08019995309898

0602001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/12/2016 09:58:10

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00249  01  00001  69,666.67 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,666.67

 69,666.67

 69,666.67

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

01/12/2016 09:51:22

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0605
 

 001

 00258  01  00001  46,564.76 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,564.76

 46,564.76

 46,564.76

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


