

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	echa Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00255 01 00001	22,563.45	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 22,563.45

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 22,563.45

 TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):
 22,563.45



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00250 01 00001	25,031.71	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00251 01 00001	7,006.50	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00252 01 00001	10,065.61	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0605 ): 42,103.82 42,103.82 42,103.82



Unidad Ejecutora:

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Fecha Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00253 01 00001	228,763.75	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

BEIECUtora: 003 DEPARTAMENTO FINANCIERO

228,763.75

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00259 01 00001	128,585.63	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):

128,585.63 357,349.38

TOTAL INSTITUCION ( 0605 ): 357,349.38



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00256 01 00001	10,716.35	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 10,716.35

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 10,716.35

 TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):
 10,716.35



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE**



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

002 DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado		Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00262 01 00001	80,955,814.00	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

80,955,814.00

005 SERVICIOS FINANCIEROS Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00261 01 00001	24,965,200.00	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):

24,965,200.00 105,921,014.00 105,921,014.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	echa Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00254 01 00001	75,638.22	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 75,638.22

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 75,638.22

 TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):
 75,638.22



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00241 01 00001	623,576.44	25- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00245 01 00001	63,572.06	30- NOV- 16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

687,148.50

Unidad Ejecutora: 002 DEPARTAMENTO DE PREVISION SOCIAL

Número Formulario Total Afectado Fe		Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00242 01 00001	147,300.00	25- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00246 01 00001	18,412.50	30- NOV- 16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

165,712.50

Unidad Ejecutora: 003 DEPARTAMENTO FINANCIERO

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00243 01 00001	181,997.60	25- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00247 01 00001	12,624.70	30- NOV- 16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

194,622.30

Unidad Ejecutora: 005 SERVICIOS FINANCIEROS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00244 01 00001	128,500.00	25- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
	00248 01 00001	13,562.50	30- NOV- 16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

142,062.50 1 189 545 80

1,189,545.80

TOTAL INSTITUCION (  $\,$  0605  $\,$  ):

1,189,545.80



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00249 01 00001	69,666.67	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):

69,666.67 69,666.67

69,666.67



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO** SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE NOVIEMBRE**



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00258 01 00001	46,564.76	30- NOV- 16	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0605 ):

46,564.76

46,564.76

46,564.76